АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Агинское

/ / » 0 0 2012г. № И ^

О создании комиссии по подготовке
проектов правил землепользования и застройки
муниципальных образований поселений
Саянского района

В целях разработки, согласования и утверждения проектов «Правила
землепользования и застройки муниципального образования» для сельских советов
Саянского района, руководствуясь ст. 81 Устава Саянского района, постановляю:

1. Создать комиссию в следующем составе:
Осипов Е.А. — первый заместитель главы администрации Саянского района,

председатель комиссии.
Члены комиссии:
Юрченко Е.В. - архитектор Саянского района;
Иванова Г.В. - архитектор Саянского района;
Главы сельских советов - по территориям муниципальных образований, (по

согласованию);
Головченко И.И. - начальник МКУ «Отдел имущественных и земельных отношений

администрации Саянского района»;
Синев В.В. - ведущий специалист по мобилизационной работе и секретного

делопроизводства;
Тихонов В.Н. - директор Саянского филиала КГУ «Красноярский лес», (по

согласованию);
Белов В.П. - начальник РУС «Электросвязь», (по согласованию);
Никитина В.Г. - директор Саянского филиала ГП «КрайДЭО», (по согласованию);
Оглы В.А. - директор ООО МК «Саянская», (по согласованию);
Лелюга А.Н. - начальник РЭС-5, (по согласованию).
2. С данным постановлением * ознакомить Агинский, Болынеарбайский,

Болынеильбинский, Вознесенский, Гладковский, Кулижниковский, Малиновский,
Межовский, Нагорновский, Среднеагинский, Тинской и Унерский сельсоветы.

3. Организационно-правовому отделу (О.В. Шинкевич) опубликовать данное
постановление в газете «Присаянье» и разместить на официальном веб-сайте
Саянского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Саянского района (Е.А. Осипов).

5. Постановление вступает в силу со дня подписания^- • — ^

И.о. главы администрации Саянского района( Е.А. Осипов